
「株主レポート」と「株主優待」に関するアンケート結果（回答者 900 名） 

（キッコーマン 個人投資家向けメールマガジン No.71 配信日：2025 年 12 月 13 日） 

 

アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

次回以降の株主レポートや株主優待の参考にさせていただきます。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

「株主レポート」に関するアンケート 

 

① 株主レポートや株主通信を読んでいますか。（他社のものも含む） 

 

 

② 株主レポートの発行頻度について教えてください。 

 

 

③ 株主レポートの情報提供の形態について教えてください。 

 



 

④ 今後の株主レポートに掲載してほしい内容について教えてください。（複数回答可） 

 

 

 

「株主優待」に関するアンケート 

 

① 以下の一般的な株主優待制度（株主限定サービス）の中で、最も魅力を感じる項目を教

えてください。 

 

 

 

② 以下の一般的な株主優待制度（株主限定サービス）の中で、2 番目に魅力を感じる項目

を教えてください。 

 



 

③ キッコーマンに株主優待制度があることをどこでお知りになったか教えてください。 

 

 

 

④ キッコーマンの株主優待品としてもらってうれしいセットを教えてください。（複数回

答可） 

 

 

⑤ キッコーマンの優待品に入っていてうれしい商品を教えてください。（複数回答可） 

 


